2021年 12月 2日

お客様各位

本   社：大阪市北区東天満 2-4-12

東京営業所：東京都葛飾区青戸 2-2-16

PVDF製品の販売に関するお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、この度弊社の PVDF製品に使用されております原料が入手困難となっております。

弊社も原料調達に最大限の努力を行いましたが、現状での確保は不可能との結論に至りま

した。そのため、下記製品の販売を在庫限りで一時停止することに致しました。また、原料

の価格につきましても高騰し続けており、弊社製品の今後の価格も決定出来ない状態です。

当該製品に在庫切れが発生した場合は、誠に勝手ながら対象製品の販売を停止させて頂き

ます。

 尚、原料の安定的な供給が確保出来次第、再生産を行う予定ではありますが、価格の大幅

な変更をさせて頂く予定があることを追記させて頂きます。

 皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

【対象製品】

・アラム Nジョイナー（PVDF製のものに限る）

・アラム PVDFハーフコネクター

・アラム PVDFハーフエルボ

以上